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TURKIYE BUYUK MiLLET MECLiSi BAŞKANLIGINA 

Son dönemde Kürt yurttaşlarımız sistematik ve organize saldırılara maruz kalmaktadır. 

Yaşanan saldırıların münferit olaylar olmadığı ve örgütlü bir biçimde gerçekleştirildiği 

görülmektedir. Saldırıların araştırılması ve önlemlerin alınması amacıyla; Anayasa'nm 98'inci, 

İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ederiz. 

29.07.2021 

GEREKÇE 

OyaERSOY 

İstanbul Milletvekili 

Ülkemizde son zamanlarda, özellikle Kürt yurttaşlara yönelik, organize bir şekilde ırkçı 

saldırılar yaşanmaktadır. Mayıs 2020 tarihinde Mardin Derik'ten yola çıkan 13 ailenin orman 

işçisi olarak çalışmaya gittikleri Yozgat Çekerek'te saldırıya uğramışlardır. Hazine arazilerine 

kurdukları çadırlarda yaşamaya başlayan aileler köy muhtarları tarafından "ayakbastı parası" 

gibi talepler ile karşılaşmışlardır. 18 Temmuz 2020 tarihinde Çekerek'te bir araya gelen 18 

köyün muhtarı, ailelerden çadır başına bin TL ödemelerini istemiş, aileler reddettiğinde ise 

aileleri tehdit etmişlerdir. Ailelerin parayı ödememesi üzerine muhtarlar ve köy sakinleri, 

çadırların bulunduğu alana gelerek işçilere saldırmış ve "Sizi burada barındırmayacağız" 

şeklinde tehdit etmişlerdir. İşçilerin ve ailelerin yaşadıkları saldırının ardından Çekerek 

Kaymakamlığı ise işçilere "can güvenliğinizi sağlavamavız" diyerek, ilçeden çıkmalarını 

söylemiş ve işçiler Yozgat'tanjandarma eşliğinde çıkarılmıştır. 

4 Eylül 2020 tarihinde Sakarya' da fındık bahçesinde çalışan mevsimlik Kürt işçileri, fındık 

bahçesinde işverenin "it sürüsü" şeklinde sözlü saldırısı üzerine bahçeyi terk etmek 

istediklerinde, işveren bu kez işçileri "Siz buravı Mardin mi sandınız burası bizim. burası 

Sakarya" şeklinde tehdit etmiş ve ardından işveren ve köylülerden oluşan 8 kişilik bir grup 

sopalarla 3 işçiye saldırarak yaralamıştır. Ölüm tehdidi ile karşılaşan işçiler memleketlerine 

dönmek zorunda kalmışlardır. 
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14 Eylül 2020 tarihinde Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesine çalışmaya giden Van Ercişli inşaat 

işçilerine yapılan saldırıda inşaat işçisi Özkan T. hayatını kaybetmiş, kardeşi Fırat T. ve Emrah 

Ö. yaralı olarak hastaneye kaldırılmıştır. 

12 Mayıs 2021 tarihinde Konya ili Meram ilçesi Hasanköy mahallesinde 24 yıldır yaşayan 

Dedeoğulları ailesi Kürt oldukları gerekçesiyle defalarca taciz edilmiş ve 12 Mayıs akşamı taşlı, 

sopalı ve bıçaklı saldın gerçekleştirilmiştir. Saldırının yaşandığı akşam evde bulunan 4'ü kadın 

7 kişi vücutlarının çeşitli yerlerinden yaralanmıştır. Ailenin aktardığına göre saldırıyı 

gerçekleştiren grup 'Biz ülkücüvüz sizi buradan kaldıracağız' şeklinde bağırmıştır. 

17 Haziran 2021 HDP İzmir İl binasına yapılan saldırıda parti çalışanı Deniz Poyraz 

katledilmiştir. 14 Temmuz 2021 Muğla/Marmaris HDP ilçe binasına silahlı saldırı 

gerçekleştirilmiştir.19 Temmuz 2021 tarihinde Diyarbakır ve Mardin'den Afyon'a gelen Kürt 

tarım işçilerine yönelik saldırıda 7 kişi yaralanmış, saldırganların bir araçla kaçırdıkları İsmail 

Tan isimli bir yurttaşın ise kolunu kırılmıştır. 

20 Temmuz 2021 tarihinde Ankara/Altındağ'da Kürt bir aileye yönelik silahlı saldın 

gerçek.leşmiştir. Saldın esnasında aileden bir kişi önce baltayla, daha sonra silahla yaralanmış, 

ardından tekrar yapılan saldırıda 2 kişinin durumu ağır olmak üzere 3 kişi daha yaralanmıştır. 

Olay sonrasında saldırıya uğrayan yurttaşlar yerine saldırgan ailenin koruma altına alındıği 

ortaya çıkmıştır. 

21 Temmuz 2021 tarihinde Konya'nın Meram ilçesinde bulunan Çarıklıköy'de 20 yıldır ikamet 

eden Diyarbakırlı aileye yönelik ırkçı saldın gerçekleşmiştir. Konya'nın Meram ilçesinde 

bulunan Çarıklıköy' de 20 yıldır oturan Diyarbakırlı aileye, 60 kişilik bir grup tarafından ırkçı 

saldın gerçekleşmiş ve iddiaya göre içinde muhtarın da olduğu saldırıda 35 yaşındaki Hakim 

Dal öldürülmüştür. Yaşananlar sonrasında ise saldırganların aileyi defalarca tehdit ettiği ve 

ailenin çiftliklerini satıp gitmek üzereyken saldırıya uğradıkları ortaya çıkmıştır. 

Kürt yurttaşlar çalıştıkları ve yaşadıkları bölgelerde organize ve sistematik şekilde saldırıya 

uğramaktadır. Yaşanan saldırıların ardından Valilik ve Kaymakamlık makamları ya yurttaşları 

yaşadıkları bölgeden uzaklaştırmış ya da saldırganları koruma altına almıştır. Özellikle son 

dönemde de artan ırkçı saldırıların münferit gruplar ve meczup kişiler tarafından 

gerçekleştirilmediği, sıyası atmosfer ile doğrudan bağlantılı ve organize şekilde olduğu 

görülmektedir. Birlikte yaşam koşullarım ortadan kaldıran yaşanan ırkçı saldırıların 

araştırılması ve önlem alınması TBMM'nin görev ve sorumluluğundadır. 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ IZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI Q ./ 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN l\, 
16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


